
UCHWAŁA NR 270/XLIV/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", lit. "d" i lit. "i" oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art 
235, art. 236, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu Miasta w wysokości 131.347.125,42 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 104.048.853,67 zł, 

- dochody majątkowe - 27.298.271,75 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu Miasta w wysokości 159.238.126.15 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 112.522.071,93 zł, 

- wydatki majątkowe - 46.716.054,22 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.  Powyższe zmiany nie spowodują zwiększenia deficytu budżetu miasta. Deficyt wynosi 
27.891.000,73 zł i zostanie pokryty kredytem w rachunku bieżącym w kwocie 10.000.000,00 zł, kredytem 
2.000.000,00 zł. oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 15.891.000,73 zł. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów w kwocie 12.000.000,00 zł, w tym na 
pokrycie deficytu budżetu w wysokości 12.000.000,00 zł 

§ 5. Upoważnia się Burmistrza Miasta do  zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie deficytu budżetu 
w kwocie 12.000.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dotacje udzielnone z budżetu Miasta Zambrów, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 8. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 292 404,00

0,00 0,00

75495 0,00 292 404,00

0,00 0,00

0,00 292 404,00

756 0,00 31 339,92

0,00 0,00

75615 0,00 24,00

0,00 0,00

0,00 24,00

75616 0,00 31 315,92

0,00 0,00

0,00 15 000,00

0,00 16 315,92

758 0,00 154 208,00

0,00 0,00

75814 0,00 154 208,00

0,00 0,00

0,00 26 000,00

0,00

126 000,78

0,00

529 672,78

176 315,92

28 878 587,78

0,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,78

Różne rozliczenia finansowe 375 464,78

0360

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 160 000,00

Różne rozliczenia 28 724 379,78

w złotych

4 215 000,00

74,00

6 897 115,92

7 685 314,00

0,00

33 897 296,92

0,00

942 670,64

942 670,64

0,00

942 670,64

0,00

8

6 500,00

0,00

0310

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 4 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

6 865 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 50,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

7 685 290,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2100

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

33 865 957,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

650 266,64

Pozostała działalność 650 266,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 650 266,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 4 5

bieżące

Własne

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Poroz. z ARRodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 6 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 270/XLIV/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 1



0,00 128 208,00

852 -26 865,00 5 960,89

0,00 0,00

85216 0,00 2 287,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

0,00 487,00

85219 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85230 -26 865,00 588,00

0,00 0,00

-26 865,00 0,00

0,00 588,00

85295 0,00 1 085,89

0,00 0,00

0,00 1 085,89

853 0,00 36 836,00

0,00 0,00

85395 0,00 36 836,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 1 836,00

855 0,00 11 037,51

0,00 0,00

85501 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 8 000,00

85502 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85503 0,00 7,00

0,00 0,00

0,00 7,00

Rodzina 839 383,15 850 420,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 224,00 3 060,00

Pozostała działalność 48 168,00 85 004,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 4 590,00 5 675,89

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 3 500,00

Pomoc w zakresie dożywiania 221 406,00 195 129,00

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 7,00

2060

Karta Dużej Rodziny 0,00 7,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

272 200,00 274 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 100,00 14 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 1 400,00

Świadczenie wychowawcze 6 500,00 15 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 944,00 81 944,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Zasiłki stałe 654 933,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

933,00

Ośrodki pomocy społecznej 276 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 006,00 1 594,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

220 400,00 193 535,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 48 168,00 85 004,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

4 590,00 5 675,89

278 600,00

1 420,00

0,00

1 800,00

0,00

657 220,00

403 672,00

2 481 944,89

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

275 464,00

Pomoc społeczna 2 502 849,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 2



85513 0,00 30,51

0,00 0,00

0,00 30,51

900 0,00 7 000,00

0,00 0,00

90005 0,00 7 000,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

926 0,00 7 458,00

0,00 0,00

92601 0,00 7 458,00

0,00 0,00

0,00 7 338,00

0,00 120,00

razem: -26 865,00 546 244,32

0,00 0,00

600 -2 253 254,49 0,00

0,00 0,00

60016 -2 253 254,49 0,00

0,00 0,00

-2 250 000,00 0,00

-3 254,49 0,00

700 -2 032 099,00 0,00

0,00 0,00

70005 -2 032 099,00 0,00

0,00 0,00

-2 032 099,00 0,00

razem: -4 285 353,49 0,00

0,00 0,00

27 298 271,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

242 874,24 242 874,24

0,00

2 317 901,00

majątkowe 31 583 625,24

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

178 896,16

bieżące 91 745 426,35 92 264 805,67

0770

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

4 350 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 411 700,00

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 750 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 411 700,00

6350

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

4 319 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 9 069 051,00

Transport i łączność 9 069 051,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 331,62 8 331,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

2 379 601,00

4 746 745,51

2 379 601,00

0,00

2 069 051,00

0,00

6 815 796,51

6 815 796,51

178 896,16

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 120,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

100 000,00 107 338,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 100 500,00 1 107 958,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 331,62 8 331,62

Kultura fizyczna 1 100 500,00 1 107 958,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 995 531,62 7 002 531,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

633,15 663,66

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

683,15 713,66

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -66 000,00 2 115,00

0,00 0,00

85502 -66 000,00 0,00

0,00 0,00

-66 000,00 0,00

85503 0,00 2 115,00

0,00 0,00

0,00 2 115,00

razem: -66 000,00 2 115,00

0,00 0,00

-4 378 218,49 548 359,32

0,00 0,00

Ogółem: 135 176 984,59 131 347 125,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

421 770,40 421 770,40

bieżące 11 841 433,00 11 777 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 2 115,00

bieżące

3 4 5 8

Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

11 208 000,00 11 142 000,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

11 208 000,00 11 142 000,00

Rodzina 11 455 000,00 11 391 115,00

2 115,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 873 570,82 1 765 256,82 1 765 256,82 0,00 1 765 256,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 108 314,00 11 108 314,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370 624,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370 624,56 4 370 624,56 0,00 0,00

17 244 195,38 1 765 256,82 1 765 256,82 0,00 1 765 256,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 478 938,56 15 478 938,56 0,00 0,00

12 308 314,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 108 314,00 11 108 314,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370 624,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370 624,56 4 370 624,56 0,00 0,00

16 678 938,56 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 478 938,56 15 478 938,56 0,00 0,00

6 358 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 358 314,00 6 358 314,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304 827,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 304 827,96 2 304 827,96 0,00 0,00

8 663 141,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 663 141,96 8 663 141,96 0,00 0,00

4 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 750 000,00 4 750 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 796,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 796,60 2 065 796,60 0,00 0,00

6 815 796,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 815 796,60 6 815 796,60 0,00 0,000,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki bieżące

Rodzaj zadania:

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2023 rok

Poroz. z AR

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

PlanNazwa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

4

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

4

600 Transport i łączność

po zmianach

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050

60016

6370

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 270/XLIV/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 1



665 681,80 508 896,16 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 378 896,16 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

-47 035,01 -47 035,01 -47 035,01 0,00 -47 035,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 646,80 461 861,16 82 964,99 0,00 82 964,99 0,00 0,00 378 896,17 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

665 681,80 508 896,16 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 378 896,16 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

-47 035,01 -47 035,01 -47 035,01 0,00 -47 035,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

618 646,80 461 861,16 82 964,99 0,00 82 964,99 0,00 0,00 378 896,17 0,00 0,00 156 785,64 156 785,64 0,00 0,00

302 475,45 302 475,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 475,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

302 475,46 302 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 475,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 035,01 -47 035,01 -47 035,01 0,00 -47 035,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 964,99 82 964,99 82 964,99 0,00 82 964,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 255 147,79 7 242 647,79 6 885 867,79 5 707 487,61 1 178 380,18 12 000,00 344 780,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

-92 041,51 -92 041,51 -92 041,51 -89 841,51 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 39 000,00 2 000,00 37 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 202 306,28 7 189 806,28 6 832 826,28 5 619 646,10 1 213 180,18 12 000,00 344 980,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

1 046 656,31 1 046 656,31 1 046 256,31 932 094,31 114 162,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 508,94 -21 508,94 -21 508,94 -21 308,94 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 347,37 1 025 347,37 1 024 747,37 910 785,37 113 962,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 894,31 62 894,31 62 894,31 62 894,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 308,94 -21 308,94 -21 308,94 -21 308,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 585,37 41 585,37 41 585,37 41 585,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 562,00 23 562,00 23 562,00 0,00 23 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 362,00 23 362,00 23 362,00 0,00 23 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 394 991,48 5 394 991,48 5 375 611,48 4 655 893,30 719 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 532,57 -70 532,57 -70 532,57 -68 532,57 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 326 458,91 5 326 458,91 5 307 078,91 4 589 360,73 717 718,18 0,00 19 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 532,57 -68 532,57 -68 532,57 -68 532,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 467,43 191 467,43 191 467,43 191 467,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 358,18 106 358,18 106 358,18 0,00 106 358,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 358,18 104 358,18 104 358,18 0,00 104 358,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 000,00 272 500,00 272 500,00 20 000,00 252 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 000,00 309 500,00 309 500,00 20 000,00 289 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

156 785,64

156 785,64

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Informatyka

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

156 785,64

156 785,64

0,00

720

4217

72095 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

4300

750 Administracja publiczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 2



798 266,64 798 266,64 798 266,64 0,00 798 266,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 439,00 359 439,00 359 439,00 0,00 359 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 705,64 1 157 705,64 1 157 705,64 0,00 1 157 705,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740 266,64 740 266,64 740 266,64 0,00 740 266,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 439,00 359 439,00 359 439,00 0,00 359 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 705,64 1 099 705,64 1 099 705,64 0,00 1 099 705,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 035,00 67 035,00 67 035,00 0,00 67 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 035,00 157 035,00 157 035,00 0,00 157 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 910,00 649 910,00 649 910,00 0,00 649 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 020,00 292 020,00 292 020,00 0,00 292 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

941 930,00 941 930,00 941 930,00 0,00 941 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356,64 356,64 356,64 0,00 356,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

740,64 740,64 740,64 0,00 740,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 451,00 2 035 451,00 2 035 451,00 108 375,50 1 927 075,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 208,00 128 208,00 128 208,00 13 094,00 115 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 163 659,00 2 163 659,00 2 163 659,00 121 469,50 2 042 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 535 451,00 1 535 451,00 1 535 451,00 108 375,50 1 427 075,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 208,00 128 208,00 128 208,00 13 094,00 115 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 663 659,00 1 663 659,00 1 663 659,00 121 469,50 1 542 189,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 088,50 147 088,50 147 088,50 0,00 147 088,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 114,00 115 114,00 115 114,00 0,00 115 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 202,50 262 202,50 262 202,50 0,00 262 202,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 998,30 17 998,30 17 998,30 17 998,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 001,00 4 001,00 4 001,00 4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 999,30 21 999,30 21 999,30 21 999,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 345,72 72 345,72 72 345,72 72 345,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 033,00 7 033,00 7 033,00 7 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 378,72 79 378,72 79 378,72 79 378,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 031,48 18 031,48 18 031,48 18 031,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 060,00 2 060,00 2 060,00 2 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 091,48 20 091,48 20 091,48 20 091,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 181 851,18 60 181 851,18 60 146 952,18 36 665 889,00 23 481 063,18 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

75495 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

75814 Różne rozliczenia finansowe

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4740

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

801 Oświata i wychowanie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 3



-1 928 538,40 -1 928 538,40 -1 928 538,40 -8 294,00 -1 920 244,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 997,93 519 997,93 519 997,93 0,00 519 997,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 773 310,71 58 773 310,71 58 738 411,71 36 657 595,00 22 080 816,71 0,00 34 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 825 091,18 34 825 091,18 34 807 123,18 21 776 999,00 13 030 124,18 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 441,00 -4 441,00 -4 441,00 -4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 441,00 4 441,00 4 441,00 0,00 4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 825 091,18 34 825 091,18 34 807 123,18 21 772 558,00 13 034 565,18 0,00 17 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 382,00 3 382,00 3 382,00 0,00 3 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 882,00 143 882,00 143 882,00 0,00 143 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 832,00 26 832,00 26 832,00 0,00 26 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059,00 1 059,00 1 059,00 0,00 1 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 891,00 27 891,00 27 891,00 0,00 27 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 030 290,00 1 030 290,00 1 030 290,00 1 030 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 441,00 -4 441,00 -4 441,00 -4 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 025 849,00 1 025 849,00 1 025 849,00 1 025 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 523 160,00 20 523 160,00 20 511 160,00 11 576 665,00 8 934 495,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 914 244,40 -1 914 244,40 -1 914 244,40 0,00 -1 914 244,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 703,93 505 703,93 505 703,93 0,00 505 703,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 114 619,53 19 114 619,53 19 102 619,53 11 576 665,00 7 525 954,53 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 062,00 594 062,00 594 062,00 0,00 594 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 703,93 505 703,93 505 703,93 0,00 505 703,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 099 765,93 1 099 765,93 1 099 765,93 0,00 1 099 765,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 000,00 5 710 000,00 5 710 000,00 0,00 5 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 406 436,40 -1 406 436,40 -1 406 436,40 0,00 -1 406 436,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 303 563,60 4 303 563,60 4 303 563,60 0,00 4 303 563,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516 608,00 516 608,00 516 608,00 0,00 516 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-507 808,00 -507 808,00 -507 808,00 0,00 -507 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 400,00 2 286 400,00 2 281 469,00 1 058 789,00 1 222 680,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 853,00 -9 853,00 -9 853,00 -3 853,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 853,00 9 853,00 9 853,00 0,00 9 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 286 400,00 2 286 400,00 2 281 469,00 1 054 936,00 1 226 533,00 0,00 4 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 466,00 57 466,00 57 466,00 57 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 853,00 -3 853,00 -3 853,00 -3 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 613,00 53 613,00 53 613,00 53 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 853,00 9 853,00 9 853,00 0,00 9 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 353,00 53 353,00 53 353,00 0,00 53 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 034 181,00 1 034 181,00 1 034 181,00 0,00 1 034 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028 181,00 1 028 181,00 1 028 181,00 0,00 1 028 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 559 712,72 6 559 712,72 3 117 210,00 1 903 580,00 1 213 630,00 329 010,00 2 962 439,00 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-32 207,00 -32 207,00 -642,00 0,00 -642,00 0,00 -26 865,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 982,89 354 982,89 347 656,29 339 993,00 7 663,29 0,00 2 626,60 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 882 488,61 6 882 488,61 3 464 224,29 2 243 573,00 1 220 651,29 329 010,00 2 938 200,60 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 418 700,00 1 418 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 700,00 1 420 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 1 418 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80104 Przedszkola

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

4220 Zakup środków żywności

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 4



700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

651 933,00 651 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 974,00 5 974,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

657 907,00 657 907,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 652 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 907,00 1 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 821 000,00 1 821 000,00 1 819 600,00 1 689 880,00 129 720,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-642,00 -642,00 -642,00 0,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 635,00 340 635,00 340 635,00 339 993,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 993,00 2 160 993,00 2 159 593,00 2 029 873,00 129 720,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 305 000,00 1 305 000,00 1 305 000,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 160,00 317 160,00 317 160,00 317 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 622 160,00 1 622 160,00 1 622 160,00 1 622 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 000,00 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 833,00 22 833,00 22 833,00 22 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 833,00 273 833,00 273 833,00 273 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-642,00 -642,00 -642,00 0,00 -642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

858,00 858,00 858,00 0,00 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 006,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 865,00 -26 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 729,00 349 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

85216 Zasiłki stałe

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Pozostałe odsetki

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4580

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270 Zakup usług remontowych

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430 Różne opłaty i składki

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 5



375 000,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 865,00 -26 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 135,00 348 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 043,72 215 043,72 59 490,00 48 400,00 11 090,00 0,00 4 500,00 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 785,89 5 785,89 21,29 0,00 21,29 0,00 1 064,60 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 129,61 216 129,61 59 511,29 48 400,00 11 111,29 0,00 5 564,60 151 053,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 064,60 1 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 1 064,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 564,60 5 564,60 0,00 0,00 0,00 0,00 5 564,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,29 21,29 21,29 0,00 21,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 111,29 3 111,29 3 111,29 0,00 3 111,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 384,03 4 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 384,03 8 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 384,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515,97 515,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,97 1 215,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 215,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 459,72 19 459,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 459,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 459,72 15 459,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 459,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 290,28 2 290,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 590,28 1 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

451 960,38 451 960,38 373 760,38 18,00 373 742,38 77 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,00 1 836,00 36,00 36,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 796,38 416 796,38 373 796,38 54,00 373 742,38 40 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

411 960,38 411 960,38 373 760,38 18,00 373 742,38 37 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 836,00 1 836,00 36,00 36,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 796,38 376 796,38 373 796,38 54,00 373 742,38 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 868 083,15 2 868 083,15 2 806 983,15 1 767 788,00 1 039 195,15 37 000,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 630,45 -1 630,45 -1 630,45 -1 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660,96 3 660,96 1 720,96 0,00 1 720,96 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870 113,66 2 870 113,66 2 807 073,66 1 766 157,55 1 040 916,11 37 000,00 26 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
3110 Świadczenia społeczne

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4267 Zakup energii

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4269 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

4307 Zakup usług pozostałych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

85395 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Rodzina

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 6



70 200,00 70 200,00 46 200,00 0,00 46 200,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 200,00 72 200,00 46 260,00 0,00 46 260,00 0,00 25 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

683,15 683,15 683,15 0,00 683,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,51 30,51 30,51 0,00 30,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,66 713,66 713,66 0,00 713,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

633,15 633,15 633,15 0,00 633,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,51 30,51 30,51 0,00 30,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

663,66 663,66 663,66 0,00 663,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 300,00 2 097 300,00 2 060 200,00 1 720 900,00 339 300,00 37 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 630,45 -1 630,45 -1 630,45 -1 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 630,45 1 630,45 1 630,45 0,00 1 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 300,00 2 097 300,00 2 060 200,00 1 719 269,55 340 930,45 37 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 630,45 -1 630,45 -1 630,45 -1 630,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 369,55 97 369,55 97 369,55 97 369,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130,45 1 130,45 1 130,45 0,00 1 130,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 130,45 81 130,45 81 130,45 0,00 81 130,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 525 885,62 8 952 128,62 8 951 628,62 263 433,00 8 688 195,62 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 573 757,00 9 573 757,00 0,00 0,00

-491 411,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491 411,46 -491 411,46 0,00 0,00

240 785,05 240 785,05 240 785,05 0,00 240 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 275 259,21 9 192 913,67 9 192 413,67 263 433,00 8 928 980,67 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 082 345,54 9 082 345,54 0,00 0,00

5 940 000,00 5 940 000,00 5 939 500,00 263 245,00 5 676 255,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 785,05 240 785,05 240 785,05 0,00 240 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180 785,05 6 180 785,05 6 180 285,05 263 245,00 5 917 040,05 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 632 855,00 5 632 855,00 5 632 855,00 0,00 5 632 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 785,05 240 785,05 240 785,05 0,00 240 785,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 873 640,05 5 873 640,05 5 873 640,05 0,00 5 873 640,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 008 531,62 8 531,62 8 531,62 188,00 8 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00

-491 411,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491 411,46 -491 411,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 517 120,16 8 531,62 8 531,62 188,00 8 343,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 508 588,54 8 508 588,54 0,00 0,00

4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00

-491 411,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491 411,46 -491 411,46 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 608 588,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 608 588,54 3 608 588,54 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85502

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4860
Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
900

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
4300

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 7



3 888 000,00 3 888 000,00 0,00 0,00 0,00 3 888 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 903 000,00 3 903 000,00 0,00 0,00 0,00 3 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 910 000,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 2 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 925 000,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 2 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 344 776,00 3 976 403,00 3 276 403,00 1 701 197,00 1 575 206,00 685 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 368 373,00 13 368 373,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

7 207 111,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207 111,48 7 207 111,48 0,00 0,00

24 461 887,48 3 976 403,00 3 276 403,00 1 701 197,00 1 575 206,00 685 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 485 484,48 20 485 484,48 0,00 0,00

16 659 776,00 3 291 403,00 3 276 403,00 1 701 197,00 1 575 206,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 13 368 373,00 13 368 373,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

7 207 111,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 207 111,48 7 207 111,48 0,00 0,00

23 776 887,48 3 291 403,00 3 276 403,00 1 701 197,00 1 575 206,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 485 484,48 20 485 484,48 0,00 0,00

980 800,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 980 800,64 980 800,64 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 509 683,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 509 683,84 6 509 683,84 0,00 0,00

7 490 484,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 490 484,48 7 490 484,48 0,00 0,00

125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

12 262 572,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 262 572,36 12 262 572,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

697 427,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 427,64 697 427,64 0,00 0,00

12 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 960 000,00 12 960 000,00 0,00 0,00

136 633 096,10 100 913 366,46 91 460 988,58 48 407 421,11 43 053 567,47 5 389 510,00 3 382 918,00 529 949,88 0,00 150 000,00 35 719 729,64 35 719 729,64 0,00 0,00

-2 719 863,83 -2 138 452,37 -2 069 887,37 -99 765,96 -1 970 121,41 -37 000,00 -26 865,00 -4 700,00 0,00 0,00 -581 411,46 -581 411,46 0,00 0,00

13 540 845,88 1 963 109,84 1 636 843,23 355 123,00 1 281 720,23 15 000,00 6 566,60 4 700,01 0,00 300 000,00 11 577 736,04 11 577 736,04 0,00 0,00

147 454 078,15 100 738 023,93 91 027 944,44 48 662 778,15 42 365 166,29 5 367 510,00 3 362 619,60 529 949,89 0,00 450 000,00 46 716 054,22 46 716 054,22 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 785,64

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

156 785,64

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
921

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

926 Kultura fizyczna

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

92601 Obiekty sportowe

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 8



w złotych

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

262 809,00 - 28 682,95 234 126,05

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 834 472,01 834 472,01

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 000 000,00 7 000 000,00 12 000 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 8 041 235,51 6 781 167,16 14 822 402,67

Razem: 13 304 044,51 Razem: 14 586 956,22 Razem: 27 891 000,73

Przychody budżetu w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 270/XLIV/2023

Rady Miasta Zambrów

z dnia 28 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 270/XLIV/2023 

Rady Miasta Zambrów 

z dnia 28 marca 2023 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Miasto Zambrów w 2023 r. 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

Dotacje podmiotowe 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 
1 921 92109 2480 Miejski Ośrodek Kultury 2 925 000,00 

2 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna 978 000,00 

    Ogółem 3 903 000,00 

II. Dotacje celowe z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 851 85111 2800 Szpital Powiatowy w Zambrowie 200 000,00 

    Ogółem 200 000,00 
 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 851 85154 2360 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja dla 
Ośrodka Wsparcia Rodziny „Caritas” prowadzenie 
świetlicy profilaktycznej z możliwością dożywiania 
osób uzależnionych 

109 500,00 

2 851 85154 2360 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja dla Klubu 
Abstynenta „Ostoja” na prowadzenie zajęć 
grupowych z osobami uzależnionymi i programów 
profilaktyczno-terapeutycznych oraz utrzymanie 
świetlicy dla osób uzależnionych. 

52 000,00 

3 852 85228 2360 Świadczenie usług opiekuńczych – dotacja dla PCK 
Zarząd Okręgowy w Białymstoku 329 010,00 

4 853 85311 2360 Dotacja na rehabilitację zawodową i społeczną osób 
niepełnosprawnych 40 000,00 

5 855 85516 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finasowanie lub na 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom na prowadzenie żłobka 
niepublicznego 

37 000,00 

6 926 92605 2820 Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o sporcie 655 000,00 

7 926 92605 2360 
Dotacja dla klubów sportowych na realizację zadań w 
zakresie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i 
młodzieży szkolnej 

30 000,00 

    Ogółem 1 252.510,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 1



Objaśnienia do Uchwały Nr 270/XLIV/2023 
Rady Miasta Zambrów z dnia 28 marca 2023 r.  

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2023 r. 
 
 

W budżecie miasta Zambrów dokonano zmian po stronie dochodów i wydatków z następujących tytułów: 

1. W planie dochodów budżetowych dostosowano dochody bieżące i majątkowe do aktualnych 

potrzeb, m.in.: 

a) W dziale 600 Transport i łączność zmniejszono dotacje o kwotę 2.253.254,49 zł, środki wpłynęły pod 
koniec grudnia 2022 r i będą wykorzystane na budowę drogi na terenach inwestycyjnych w 2023 r. 

b) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa zmniejszono plan dochodów o kwotę 2.032.099,00 zł z tytułu 
sprzedaży gruntów, z uwagi na nowe oszacowanie działek i mieszkań do sprzedaży. 

c) W dziale 754 bezpieczeństwo publiczne zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 292.404,00 zł. 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy na pomoc obywatelom Ukrainy. 

d) W dziale 756 zwiększono dochody z tytułu podatków o kwotę 31.339,92 zł. 

e) W dziale 758 Różne rozliczenia zwiększono dochody w wysokości 26.000,00 zł z tytułu uzyskanych 
odsetek z lokat na rachunku bankowym oraz 128.208,00 zł z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 
oświatowe dla dzieci z Ukrainy. 

f) W dziale 852, 853, i 855 zwiększono plan dochodów w przeważającej mierze z tytułu dotacji na 
zadania zlecone i własne z Podlaskiego Urzedu Wojewódzkiego oraz z Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na ogólną kwotę 49.834,40 zł oraz zmniejszono plan 
dochodów na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego na kwotę 92.865,00 zł. Otrzymano dotacje z 
Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego na zadania związane z Kartą Dużej Rodziny na kwotę 2.115,00 zł 

g) W dziele 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan dochodów w rozdziale 
90005 "Ochrona powietrza i klimatu" o kwotę 7.000,00 zł, są to środki pozyskane z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej za wystawione zaświadczenia i złożone wnioski i 
za uruchomienie i prowadzenie punktu konsultacyjno - informacyjnego. 

h) W dziale 926 Kultura fizyczna wpłynęły środki z najmu i dzierżawy składników majątkowych w 
wysokości 7.338,00 zł oraz 120,00 zł z tytułu rozliczeń VAT z lat poprzednich. 

 

2. W planie wydatków budżetowych dostosowano plan do aktualnych potrzeb, m. in.: 

a) W dziale "Transport i łączność" zwiększono wydatki na budowę ścieżki rowerowej od ulicy 
Spacerowej do miejscowości Nagórki na kwotę 4.370.624,56 zł. Ścieżka miała być zrealizowana w 2022 
r. 

b) W dziale Informatyka zmniejszono wydatki o kwotę 47.035,00 zł dostosowując do potrzeb urzędu 

c) W dziale 750 "Administracja publiczna" zmniejszono plan wydatków o kwotę 52.841,51 zł, głównie 
dotyczy to wydatków na dodatkowe wynagrodzenia roczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 1



d) W dziale Bezpieczeństwo publiczne - zwiększono na zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na kwotę 292.404,00zł oraz na usługi monitoringu dla 
Komendy Policji w Zambrowie na kwotę 67.035,00 zł. 

e) W dziale 757 Obsługa długu publicznego zwiększa się odsetki o kwotę 300.000,00 zł, w związku z 
planowanym kredytem na inwestycje. 

f) W dziale "Oświata i wychowanie" dostosowano plany szkół i przedszkoli do aktualnych potrzeb oraz 
zmniejszono wydatki na remonty przedszkoli po przeprowadzonych przetargach o kwotę 1.406.436,40 zł. 

g) W dziale Pomoc społeczna zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe i pochodne, w związku z 
odprawami emerytalnymi. Nie były przewidziane w projekcie budżetu. Ponadto dokonano zmian zgodnie 
z aktualnymi potrzebami Ośrodka. 

h) W planie wydatków w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejszono 
dotację stowarzyszeniu  

i) W dziale Rodzina zmniejszono plan wydatków na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego w 
zakresie składek na ubezpieczenie społeczne w świadczeniach rodzinnych. Zwiększono wydatki 
związane z Kartą Dużej Rodziny i dotyczą wynagrodzeń osobowych na kwotę 1.804,76 zł oraz 
pochodnych w wysokości 310,24 zł. 

j) W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększono plan wydatków na 
gospodarowanie odpadami w wysokości 240.785,05 zł - jest to nadwyżka z 2022 r. dochody 
przewyższyły wydatki. 

k) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększono dotację na zakup materiałów 
archiwalnych na kwotę 15.000,00 zł 

l) W dziale 926 Kultura fizyczna zwiększono wydatki na inwestycję modernizacja Pływalni Miejskiej 
Delfin i budowę basenu zewnętrznego na kwotę 7.117.111,48 zł. 

 

3. Dokonane zmiany spowodują:  

a) zmniejszenie dochodów o kwotę 3.777.543,34 zł ,  

b) zwiększenie wydatków o kwotę 10.809.412,88 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 550F3097-3781-474F-AFF3-EBA6B647651C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska III

	Uzasadnienie



